
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

岐阜アイホー調理機（株） 辞退

中菱建材（株） 1,570,000円

(有)関口商店 辞退

（有）中津包装資材販売所 辞退

ホシザキ東海株式会社　　東濃営業所 1,750,000円

ミリオン電工（株） 辞退

イワタニ東海㈱　　中津川営業所 落札1,358,550円

酒井水道（株） 辞退

（有）菱小　小木曽商店 辞退

太陽プロパン（株） 辞退

タニコー（株）岐阜営業所 辞退

島商事（株）　　東濃支店 辞退

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 教育委員会幼児教育課

仕様書番 号

スチームコンベクションオーブン（ガス式）調達
開 札 日 時 令和 7年 1月17日

事 業 名
入 札 場 所 中津川市役所４階大会議室

納 入 場 所 中津川市（苗木保育園調理室） 執 行 者 中津川市長　小栗　仁志

納 入 期 限 令和 7年 1月17日 令和 7年 3月31日
中津川市 千旦林1１１２２－２契 約 者

契 約 金 額 1,494,405 イワタニ東海㈱　　中津川営業所
予 定 価 格

低入札調査基準価格 --

最低制限基準価格 - -

契約金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

スチームコンベクションオーブン（ガス式）調達概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 入札参加資格業者のうち厨房機器に登録があり市内に本社がある業者及び、過去３年において給食調理場に調理器具を導入した実績のある県内業者を選定した。

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

五十嵐工業（株） 辞退

㈱中西製作所　　岐阜営業所 1,600,000円

福岡プロパン協業組合 辞退

（有）伊藤住設 辞退

（有）土川設備工業 辞退

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 教育委員会幼児教育課

仕様書番 号

スチームコンベクションオーブン（ガス式）調達
開 札 日 時 令和 7年 1月17日

事 業 名
入 札 場 所 中津川市役所４階大会議室

納 入 場 所 中津川市（苗木保育園調理室） 執 行 者 中津川市長　小栗　仁志

納 入 期 限 令和 7年 1月17日 令和 7年 3月31日
中津川市 千旦林1１１２２－２契 約 者

契 約 金 額 1,494,405 イワタニ東海㈱　　中津川営業所
予 定 価 格

低入札調査基準価格 --

最低制限基準価格 - -

契約金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

スチームコンベクションオーブン（ガス式）調達概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 入札参加資格業者のうち厨房機器に登録があり市内に本社がある業者及び、過去３年において給食調理場に調理器具を導入した実績のある県内業者を選定した。

随 意 契 約 理 由


